
 

Processo 4446/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

29/01/2024

CONTRATADA  1 VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 015/24 30/04/2025 R$ 2.200.000,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 0 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 30/01/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 2.200.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 067/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 01/02/2024 01/02/2024 - 2024/000141 R$ 2.200.000,00 12 meses após ass. Contrato.

2 06/01/2025 31/01/2025 113/24 0 R$ 0,00 03 meses

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Registro aquisição de produto químico coagulante pac - cloreto de poli-alumínio 1060 (10% em alumínio e 60% em 
basicidade) para uso no tratamento de água de abastecimento público do município de Jundiaí-SP.

1º Termo de Aditamento para prorrogação de 03 meses 


